«ТОШТО ТОРЪЯЛ
       ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»
            МУНИЦИПАЛ
             КУНДЕМЫН                                                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	         АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
   «СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ
  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       КУШТЫМАШ                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 мая 2012 г.   № 22-р

О внесении изменений в Порядок и условия командирования работников, утвержденный распоряжением Администрации
муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
от 05 апреля 2010 г. № 06

В целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации и на территории иностранных государств руководствуясь письмом Министерства финансов Республики Марий Эл от 26 февраля 2013 г. № 08-21:
1. Внести в Порядок и условия командирования работников Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», утвержденного распоряжением Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 05 апреля 2010 г.
 № 06 «О порядке и условиях командирования работников Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункт 14 слова «установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 02.10.2002 года № 729 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работниками организаций, финансируемых за счет средств федерального бюджета (далее – «Постановление Правительства РФ» заменить на слова «устанавливаемых Указом Главы Республики Марий Эл
от 19 февраля 2013 г. № 17 «О некоторых вопросах, связанных со служебными командировками».
2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы  Администрации
муниципального образования
 «Староторъяльское сельское поселение»                                         В.Голосова